
Árbitro: Abarzua Espinoza, Victor Raul
1° asistente: Berrios Aspee, Cristobal Sebastian (-)

130 Muñoz Zuñiga Josaphat Ismael T A
23 Aguila Bastias Yerko Mauricio T
34 Iturra Mendez Mauricio Alejandro T
45 Rivera Bello Javier Ignacio T
58 Barrios Silva Augusto Sebastian T
69 Melivilu Fuentes Camilo Andres T
710 Sagredo Romero Boris Alexis T
815 Cubillos Gonzalez Guillermo Rodrigo T
918 Galleguillos Galarce Adriano Ivan T
1023 Cazula Alvaro Gaston T
1126 Rencoret Lecaros Camilo Elias T C

1 12 Castillo Lavin Daniel Alexis T A
2 3 Palma San Martin Joaquin Eduardo Adin T
3 10 Puch Cortez Edson Raul T C
4 11 Ramos Sepulveda Alvaro Sebastian T
5 14 Rojas Barrientos Dilan Matias T
6 17 Gonzalez Ramirez Cesar Alejandro T
7 20 Orellana Medina Diego Felipe T
8 21 Espinoza Ramirez Felipe Ignacio T
9 23 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T

10 24 Barrera Castillo Bayron Youstyn
Fernando T

11 26 Ledesma Franco Emmanuel T

12 1 Reyes Lepicheo Matias Eduardo S A
13 7 Gonzalez Huerta Iam Fernando S
14 9 Olguin Tapia Agustin Alejandro S
15 15 Ayala Silva Jorge Nicolas S
16 16 Contreras Valenzuela Simon Alberto S
17 27 Henriquez Herrera Antony Jesus S
18 28 Troncoso Lii Leonardo Alejandro S
19 31 Diaz Lobos Isaac Alejandro S
20 33 Tello Montaño David S

Kinesiólogo: Farias Higuera, Jonathan Armando
Entrenador asistente: Villalobos Salvo, Manuel Arturo
Preparador físico: Oyarzun Reed, Marcelo Hernan
Preparador físico: Taucare Espinoza, Ruben Andres
Médico: Valle Morales, Patricio Rodrigo
Kinesiólogo: Diaz Samanamu, Gerson Antonio
Director técnico: Guerrero Gutierrez, Rodrigo Gabriel
Preparador de arqueros: Naranjo Lopez, Rodrigo Felipe

1212 Parraguez Avila Cristobal Amaro Eliseo S A
1311 Zedan Abu-ghosh Nicolas Alberto S
1414 Guerra Lagunas Cristobal S
1516 Reyes Mella Gonzalo Alberto S
1617 Moya Godoy Matias Ignacio S
1720 Abalos Alfredo Omar S
1822 Donadell Alvarez Nahuel Alexander S
1924 Pereira Zarate D´hidier Anderson S
2027 Orrego Fuentes Isaac Josue S

2° asistente: Silva Cruz, Wladimir (-)
4to árbitro: Reyes Fuenzalida, Fabian Esteban (Santiago)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Sandrock Saavedra, Ivan Andres
Entrenador asistente: Aguila Garnica, Carlos Andres
Preparador físico: Jeraldino Montino, Sergio Efrain
Kinesiólogo: Ramirez Flores, Diego Andres
Paramedico: Aguirre Diaz, Adair Andres
Utilero: Parraguez Cifuentes, John Albert

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN MARCOS DE ARICA (Chile)Equipo A DEPORTES IQUIQUE (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Ayala Silva Jorge Nicolas DEPORTES IQUIQUE15 3 Palma San Martin Joaquin Eduardo Adin

62 Henriquez Herrera Antony Jesus DEPORTES IQUIQUE27 24 Barrera Castillo Bayron Youstyn
Fernando

75 Gonzalez Huerta Iam Fernando DEPORTES IQUIQUE7 10 Puch Cortez Edson Raul
75 Contreras Valenzuela Simon Alberto DEPORTES IQUIQUE16 14 Rojas Barrientos Dilan Matias
87 Diaz Lobos Isaac Alejandro DEPORTES IQUIQUE31 11 Ramos Sepulveda Alvaro Sebastian

46 Reyes Mella Gonzalo Alberto SAN MARCOS DE ARICA16 18 Galleguillos Galarce Adriano Ivan
57 Donadell Alvarez Nahuel Alexander SAN MARCOS DE ARICA22 4 Iturra Mendez Mauricio Alejandro
68 Moya Godoy Matias Ignacio SAN MARCOS DE ARICA17 23 Cazula Alvaro Gaston
78 Zedan Abu-ghosh Nicolas Alberto SAN MARCOS DE ARICA11 9 Melivilu Fuentes Camilo Andres
78 Guerra Lagunas Cristobal SAN MARCOS DE ARICA14 8 Barrios Silva Augusto Sebastian

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN MARCOS DE ARICA (Chile)DEPORTES IQUIQUE (Chile)
30' Ledesma Franco Emmanuel26

61' Barrera Castillo Bayron Youstyn
Fernando24

69' Puch Cortez Edson Raul10

83' Ramos Sepulveda Alvaro Sebastian PEN11

No

X/O

No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

16' Rojas Barrientos, Dilan Matias Ser culpable de conducta antideportiva14 DEPORTES IQUIQUE

18' Melivilu Fuentes, Camilo Andres Ser culpable de conducta antideportiva9 SAN MARCOS DE ARICA

26' Espinoza Ramirez, Felipe Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva21 DEPORTES IQUIQUE

33' Cazula, Alvaro Gaston Ser culpable de conducta antideportiva23 SAN MARCOS DE ARICA

45'+2 Ramos Sepulveda, Alvaro Sebastian Ser culpable de conducta antideportiva11 DEPORTES IQUIQUE

81' Rivera Bello, Javier Ignacio Desaprobar con palabras o acciones5 SAN MARCOS DE ARICA

85' Rencoret Lecaros, Camilo Elias C Ser culpable de conducta antideportiva26 SAN MARCOS DE ARICA

86' Cubillos Gonzalez, Guillermo Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva15 SAN MARCOS DE ARICA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

66' Sagredo Romero, Boris Alexis Ser culpable de conducta violenta; Golpea con su codo el
mentón de un adversario con uso de fuerza excesiva.10 SAN MARCOS DE ARICA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

ABARZUA ESPINOZA, VICTOR RAUL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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GRUPO A
DEPORTES IQUIQUE

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 02.02.2026  Hora: 09:02:55 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

4:0
SAN MARCOS DE ARICA-

Fecha: 1
Estadio: TIERRA DE CAMPEONES / IQUIQUE Asistencia:
Fecha/hora: 31.01.2026 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 1

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR RAUL ABARZUA ESPINOZA

31.01.2026 23:10:16 CLST
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